

## **ARC XR ApS**

Skovvej 21  
2950 Vedbæk

CVR-nr. 41464372

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 20. juni 2024

---

Ricky Nørris Rask Thomsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

|                                            |    |
|--------------------------------------------|----|
| Selskabsoplysninger                        | 1  |
| Ledelsesberetning                          | 2  |
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 7  |
| Resultatopgørelse                          | 12 |
| Resultatdisponering                        | 12 |
| Aktiver                                    | 13 |
| Passiver                                   | 14 |
| Egenkapitalopgørelse                       | 15 |
| Noter                                      | 16 |

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

ARC XR ApS  
Skovvej 21  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 41464372

**Direktion**

Anders Havelund Krøyer

**Bestyrelse**

Anders Havelund Krøyer  
Mads Peter Arndal-Lauritzen  
Mikael Glerup  
Ricky Nørris Rask Thomsen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor  
Shpend Rasimi, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af løsninger som digitaliserer processer under vedligeholdelse, generelle inspektioner, registrering og dokumentation af en given komponent.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -698.472 mod DKK -203.552 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.710.689.

Ledelsen anser resultatet som værende som forventet, idet den primære fokus i regnskabsåret har været udvikling og videreudvikling af selskabets AR software.

## Den forventede udvikling

Ledelsens primære fokus i det kommende år er fortsat udvikling af produktet og ser på trods af årets underskud ingen risiko i relation til den fortsatte drift, idet selskabets ejere har afgivet støtteerklæring og vil stille de nødvendige økonomiske ressourcer til rådighed. Der henvises i øvrigt til note 1.

## Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har afholdt DKK t.kr. 982 vedrørende igangværende udviklingsaktiviteter, som befinder sig indenfor Augmented Reality software.

Ledelsen forventer, at aktiviteterne kan bidrage til salg indenfor en kort periode.

## Resultatopgørelse

|                                 | Note | 2023<br>DKK     | 2022 (ikke<br>revideret)<br>DKK |
|---------------------------------|------|-----------------|---------------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>        |      | <b>633.769</b>  | <b>206.574</b>                  |
| Personaleomkostninger           | 2    | -1.332.187      | -248.782                        |
| <b>Indtjeningsbidrag</b>        |      | <b>-698.418</b> | <b>-42.208</b>                  |
| Andre driftsomkostninger        |      | 0               | -150.000                        |
| <b>Resultat af primær drift</b> |      | <b>-698.418</b> | <b>-192.208</b>                 |
| Finansielle omkostninger        | 3    | -54             | -6.510                          |
| <b>Resultat før skat</b>        |      | <b>-698.472</b> | <b>-198.718</b>                 |
| Skat af årets resultat          | 4    | 0               | -4.834                          |
| <b>Årets resultat</b>           |      | <b>-698.472</b> | <b>-203.552</b>                 |

## Resultatdisponering

|                                             | 2023<br>DKK     | 2022 (ikke<br>revideret)<br>DKK |
|---------------------------------------------|-----------------|---------------------------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: |                 |                                 |
| Overført til overført resultat              | -698.472        | -203.552                        |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>-698.472</b> | <b>-203.552</b>                 |

# Aktiver

|                                     | <u>Note</u> | <u>31-12-2023</u> | <u>31-12-2022</u> |
|-------------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
|                                     |             | DKK               | DKK               |
| Udviklingsprojekter under udførelse |             | 982.085           | 0                 |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>   | <b>5</b>    | <b>982.085</b>    | <b>0</b>          |
| Deposita                            |             | 21.000            | 0                 |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>    | <b>6</b>    | <b>21.000</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |             | <b>1.003.085</b>  | <b>0</b>          |
| Andre tilgodehavender               |             | 60.437            | 55.253            |
| <b>Tilgodehavender</b>              |             | <b>60.437</b>     | <b>55.253</b>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>         |             | <b>1.861.237</b>  | <b>216.921</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |             | <b>1.921.674</b>  | <b>272.174</b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                |             | <b>2.924.759</b>  | <b>272.174</b>    |

# Passiver

|                                          | <u>Note</u> | <u>31-12-2023</u>       | <u>31-12-2022</u>     |
|------------------------------------------|-------------|-------------------------|-----------------------|
|                                          |             | DKK                     | DKK                   |
| Virksomhedskapital                       |             | 64.000                  | 44.444                |
| Reserve for udviklingsomkostninger       |             | 766.026                 | 0                     |
| Overført resultat                        |             | 1.880.663               | 208.226               |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>2.710.689</u></b> | <b><u>252.670</u></b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 30.000                  | 15.000                |
| Anden gæld                               |             | 184.070                 | 4.504                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>214.070</u></b>   | <b><u>19.504</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b><u>214.070</u></b>   | <b><u>19.504</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>2.924.759</u></b> | <b><u>272.174</u></b> |
| Going concern                            | 1           |                         |                       |
| Eventualaktiver                          | 7           |                         |                       |
| Kontraktlige forpligtelser               | 8           |                         |                       |



## Egenkapitalopgørelse

|                                                 | <u>Virksom-<br/>hedskapital</u> | <u>Reserve for<br/>udviklingsomkostninger</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>     |
|-------------------------------------------------|---------------------------------|-----------------------------------------------|------------------------------|------------------|
|                                                 | DKK                             | DKK                                           | DKK                          | DKK              |
| Egenkapital pr. 1. januar 2022                  | 44.444                          | 0                                             | 411.778                      | 456.222          |
| Overført via resultatdisponeringen              |                                 |                                               | -203.552                     | -203.552         |
| <b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>           | <b>44.444</b>                   | <b>0</b>                                      | <b>208.226</b>               | <b>252.670</b>   |
| Kapitalforhøjelser                              | 19.556                          |                                               | 3.136.935                    | 3.156.491        |
| Overført via resultatdisponeringen              |                                 |                                               | -698.472                     | -698.472         |
| Overført til reserve for udviklingsomkostninger |                                 | 766.026                                       | -766.026                     | 0                |
| <b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>        | <b>64.000</b>                   | <b>766.026</b>                                | <b>1.880.663</b>             | <b>2.710.689</b> |

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har løbende fået tilført likviditet og ejerne stiller også fremadrettet de nødvendige økonomiske ressourcer til rådighed for at sikre at selskabet kan honorere alle forpligtelser i takt med forfald. Ledelsen har således sikret sig den fornødne likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter.

Der henvises tillige til ledelsesberetningens afsnit "Den forventede udvikling". Årsregnskabet er på baggrund heraf aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

### 2. Personaleomkostninger

|                                         | <b>2023</b>      | <b>2022 (ikke revideret)</b> |
|-----------------------------------------|------------------|------------------------------|
|                                         | DKK              | DKK                          |
| Gager og lønninger                      | 1.321.305        | 245.335                      |
| Pensioner                               | 0                | 288                          |
| Andre omkostninger til social sikring   | 10.882           | 3.159                        |
| <b>I alt</b>                            | <b>1.332.187</b> | <b>248.782</b>               |
| <br>                                    |                  |                              |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | 3                | 1                            |

### 3. Finansielle omkostninger

|                                 | <b>2023</b> | <b>2022 (ikke revideret)</b> |
|---------------------------------|-------------|------------------------------|
|                                 | DKK         | DKK                          |
| Øvrige finansielle omkostninger | 54          | 6.510                        |
| <b>I alt</b>                    | <b>54</b>   | <b>6.510</b>                 |

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

|                                                    | Udskudt<br>skat | Skat af<br>årets<br>resultat | 2022 (ikke<br>revideret) |
|----------------------------------------------------|-----------------|------------------------------|--------------------------|
|                                                    | DKK             | DKK                          | DKK                      |
| Skyldig pr. 1. januar 2023                         | 0               |                              |                          |
| Skat af årets resultat                             | 0               | 0                            | 4.834                    |
| <b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>               | <b>0</b>        |                              |                          |
| <b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b> |                 | <b>0</b>                     | <b>4.834</b>             |

### 5. Immaterielle anlægsaktiver

|                                                    | Udviklingsprojekter under<br>udførelse | I alt          |
|----------------------------------------------------|----------------------------------------|----------------|
|                                                    | DKK                                    | DKK            |
| Tilgang i året                                     | 982.085                                | 982.085        |
| <b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>              | <b>982.085</b>                         | <b>982.085</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b> | <b>982.085</b>                         | <b>982.085</b> |

Udviklingsprojekterne vedrører selskabets udvikling af Augmented Reality software. Projektet forløber som planlagt og forventes snarligt afsluttet, men også udbygget løbende. Det er ledelsens forventning, at de nye produkter vil medføre væsentlig omsætning indenfor en kort periode.

### 6. Finansielle anlægsaktiver

|                                                    | Deposita      | I alt         |
|----------------------------------------------------|---------------|---------------|
|                                                    | DKK           | DKK           |
| Tilgang i året                                     | 21.000        | 21.000        |
| <b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>              | <b>21.000</b> | <b>21.000</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b> | <b>21.000</b> | <b>21.000</b> |

## Noter, fortsat

### 7. Eventualaktiver

**2023**

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud.

201.344

### 8. Kontraktlige forpligtelser

**2023**

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 01/08 2024. Den resterende leje-forpligtelse udgør

39.000

**Leje- og leasingforpligtelser i alt**

**39.000**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Havelund Krøyer

Direktør

Serienummer: b42b8f09-5eff-4c10-9f0a-b59ddd70717

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-20 20:16:25 UTC



## Anders Havelund Krøyer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b42b8f09-5eff-4c10-9f0a-b59ddd70717

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-20 20:16:25 UTC



## Ricky Nørris Rask Thomsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8ec82687-d9ed-496c-94d2-9f60a1c8925b

IP: 93.160.xxx.xxx

2024-06-20 20:18:20 UTC



## Mads Peter Arndal-Lauritzen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 03a37e75-57d7-469e-85f1-074a2bbcec01

IP: 2.107.xxx.xxx

2024-06-20 20:21:45 UTC



## Mikael Glerup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ed4a283e-1248-4e7f-b287-687580b1d7fd

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-06-21 06:11:18 UTC



## Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-21 06:18:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: L4Q12-2S56M-JVQJF-KL606-ZFUG6-GWDHX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-21 06:28:16 UTC



## Ricky Nørris Rask Thomsen

Dirigent

Serienummer: 8ec82687-d9ed-496c-94d2-9f60a1c8925b

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-06-21 06:36:24 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**